OFICINA DE GESTIÓN DEL RIESGO DE DESASTRE DEL 

MUNICIPIO DE HATO COROZAL”. 

9.2 TIPO DE 

CONTRATO: Contrato de suministro 

9.3 PLAZO:  Diez (10) Días  

9.4 LUGAR DE 

EJECUCIÓN: Municipio de Hato Corozal – Zona Urbana 

9.5 PRESUPUESTO 

OFICIAL 

Trece millones ciento cuarenta y dos mil setecientos cuarenta y 

cuatro pesos m/cte  ($13.142.744) 

9.6 FORMA DE PAGO: 

El valor del presente contrato se pagará de la siguiente forma, el cien 

por ciento (100%) del valor del contrato contra entrega, previa 

presentación de factura, junto con la entrada a Almacén, certificación de 

cumplimiento por parte del supervisor y suscripción de acta de